
 

  
 Via Vanvitelli, 1  

06123-  Perugia 
  

Direttore  
Prof. Massimo Giulietti 

Tel:  +39 075 585 5025 
Fax:  + 39 075 585 5024 
e-mail:   dipartimento.dmi@unipg.it 

 

 

Il Direttore 
 

VISTO l’art. 13 della legge 341/1990 per l’incentivazione delle attività di tutorato; 

VISTO il bando di indizione della procedura di selezione pubblica comparativa, per soli 

titoli, per l’assegnazione di n. 8 contratti di diritto privato per attività di tutorato, 

didattiche integrative, propedeutiche, di recupero, per la durata di 30 ore ciascuno da 

svolgersi preferibilmente entro il 31/03/2020, finalizzati al potenziamento dei servizi 

didattici per gli studenti del I anno del Corso di Laurea in Informatica, nell’ambito del 

Progetto Piano Lauree Scientifiche; 

pubblicato il 31 ottobre 2019, con DD n. 101/2019; 

 

il sottoscritto Massimo Giulietti, in qualità di Direttore del Dipartimento di Matematica e 

Informatica 
a selezione,  

DECRETA 

 

che la Commissione esaminatrice del concorso è costituita come segue: 

 

- Prof. Sergio TASSO   Presidente 

- Prof. Osvaldo GERVASI   Membro 

- Prof. Simonetta PALLOTTELLI   Membro 

- Prof. Alfredo MILANI   Supplente 

- Prof. Valentina POGGIONI   Supplente 

    

 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento alla prossima 

adunanza. 

 

Perugia, 12/11/2019 

 

 

Il Direttore del Dipartimento  
F.to   Massimo Giulietti 

 

D.D. n.   106/2019 
 

Oggetto: 
Nomina Commissione 
Selezione comparativa  
per soli titoli, per 
l’assegnazione di 
contratti di diritto privato 
per attività di 
TUTORATO  

 
Progetto Lauree 
Scientifiche -  
Corso di Laurea in 
Informatica. 
Anno Accademico  
2019-2020 
 


